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Mine ærede brødre! 

Ifølge vår hellige bok betyr godhet å 

tro på Allah, den ytterste dagen, englene, 

boken og profetene, og å underbygge denne 

troen med gode gjerninger. Det er å utføre 

bønnene og betale zakat, og å være trofast 

mot sitt ord. Det er å bruke av sin kjære 

formue på sine slektninger, foreldreløse, 

fattige og strandede, med andre ord på alle 

som er i nød. Det er å være tålmodig under 

vanskelige tider og aldri miste sin ærlighet 

og oppriktighet. [1] 

Mine kjære brødre! 

Godhet, som er den viktigste 

gevinsten for en troende i dette livet, er å 

være medfølende og å tilby sin kunnskap og 

sine ferdigheter til fordel for 

menneskeheten og universet uten 

arroganse. Det er å bruke Allahs 

velsignelser i samsvar med Hans samtykke. 

Godhet er ikke å gi det som oppfattes som 

overdrevent eller mislikt, men å gi det som 

er elsket, i håp om Allahs velbehag. [2] 

Mine kjære brødre! 

En troende bør ikke anse en godhet, 

uansett hvor liten den er, som verdiløs. Vi 

bør forsøke å spre godhet, som vil 

forskjønne verden, på alle livets områder, 

og bekjempe ondskap ved å øke godheten. 

For ondskapen vil begynne å forandre seg 

når den møter godhet.  

Faktisk beordrer Allah den 

Allmektige i den hellige Koranen; “Det 

gode og det onde kan ikke være like! 

Bortvis det onde på den måten som er 

best, sånn at den du var i gjensidig 

fiendskap med, blir som en nær venn.” 

[3] 

Ærede troende! 

Ondskap, i likhet med godhet, bør 

ikke undervurderes. All slags ondskap som 

vi ikke bryr oss om i dag, og som vi anser 

som fjernt for oss, kan bli våre problemer i 

morgen. Derfor bør vi alltid ta et standpunkt 

mot urettferdighet, fattigdom, vold og krig, 

og arbeide for at det gode skal seire. Allahs 

sendebud (saw) sa i denne forbindelse; 

“Hvis noen av dere ser noe ondt, så la 

ham rette det med hånden. Hvis han ikke 

makter det, så la ham rette det med 

tungen. Hvis han ikke makter det heller, 

så la ham mislike det med sitt hjerte. 

Dette er troens minstekrav.” [4] 

Jeg vil gjerne avslutte min khutba 

med den beskrivelsen av godhet som 

Profeten (saw) har gitt; “Godhet er det 

som gir deg ro i sinnet og får deg til å føle 

deg vel. Ondskap er, selv om folk gir deg 

en fatwa, det som gjør hjertet ditt urolig 

og etterlater tvil i deg.” [5] 
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